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Na podlagi 5. člena zakona o ure­
janju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča (Uradni list SRS St. 42 66) in 
200. člena statuta občine Hrastnik, 
je skupščina občine Hrastnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 28. januarja 1967 
sprejela

ODLOK
o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča

I. SPLOŠNE tiOLOCBE
1. člen

S tem odlokom se ureja financi­
ranje in organizacija urejanja stavb­
nega zemljišča ter določajo pogoji 

oddajanje tega zemljišča v upo­
rabo.

2. člen
Za stavbno zemljišče po tem od­

loku se šteje zemljišče, ki je po ur­
banističnem programu namenjeno za 
Rraditev in zemljišče, za katero je 
Pristojni urbanistični organ občine 
izdal lokacijsko dovoljenje.

3. člen
Za urejanje in oddajanje stavb­

nega zemljišča skrbi Stanovanjsko 
Podjetje Hrastnik v skladu z določ­
bami tega odloka.

II. NAČIN IN ORGANIZACIJA 
UREJANJA STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA

4. člen
Urejanje stavbnega zemljišča mo- 

r« biti v skladu z urbanističnim pro- 
Sramom. Izvrševati se mora po eta- 
Pah, kot je v tem programu do­
ločeno.

9. člen
Urejanje stavbnega zemljišča ob- 

'ega pripravo in opremljanje stavb­
nega zemljišča.

Priprava stavbnega zemljišča ob­
sega:

I- asanacijska dela (poravnava­
jte, nasipavanje in osušitev zem- 
•Ps^a, zavarovanje drsečega terena, 

odstranitev rastlinja in odlagališč 
er_druga podobna asanacijska dela); 
, 2. odstranitev in nadomestitev 
bstoječih objektov, naprav in opre- 
e ter nasadov na zemljišču;

3- izdelava zazidalnega načrta. 
ii.,^a opremljanje stavbnega zem- 
J se šteje graditev primarnih in 
' mndarnih komunalnih objektov in

Prav, ki so namenjeni za kolektiv-
in individualno potrošnjo.

6. člen
Ce gradi investitor objekt na 

stavbnem zemljišču v ureditvenem 
območju naselja in v skladu s pred­
videno etapo urejanja stavbnega 
zemljišča, nosi samo stroške pripra­
ve stavbnega zemljišča (prva točka
5. člena lega odloka).

Ce gradi investitor objekt na 
stavbnem zemljišču v ureditvenem 
območju naselja, vendar na lokaciji, 
ki ni zajeta s predvideno etapo ure­
janja stavbnega zemljišča, ali če 
gradi objekt na stavbnem zemljišču 
zunaj ureditvenega območja naselja, 
nosi tudi dejanske stroške za oprem­
ljanje stavbišča (druga točka 5. čle­
na tega odloka).

Obseg del urejanja stavbnega 
zemljišča v smislu prejšnjega od­
stavka ne more biti manjši od obse­
ga del določenih v 5. členu tega 
odloka.

7. člen
K stroškom urejanja stavbnega 

zemljišča v smislu prejšnjega člena 
se prištejejo tudi stroški za urejanje 
premoženjsko pravnih razmerij in 
priprave zemljišča za gradnjo ko­
munalnih objektov. (Stroški izgrad­
nje, dograditve in rekonstrukcije 
urejanja za preskrbo naselja z vodo, 
električno energijo, odvodnjavanje 
atmosferskih in odpadnih voda ne 
gredo v stroške urejanja v smislu 
prejšnjega odstavka v tisti višini, ki 
se krijejo iz sredstev delovnih orga­
nizacij, ki s temi objekti opravljajo 
in jih vzdržujejo na podlagi financi­
ranja lastnih gospodarskih inve­
sticij.)

8. člen
Občinska skupščina lahko oprosti 

koristnika stavbnega zemljišča ob­
veznosti urejanja neurejenega stavb­
nega zemljišča v celoti ali delno. V 
tem primeru je občina dolžna, da 
tako stavbno zemljišče uredi tako, 
kot bi to moral urediti uporabnik 
zemljišča, ki ni oproščen stroškov 
urejanja stavbnega zemljišča.

III. FINANCIRANJE UREJANJA 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

9. člen
Sredstva za urejanje stavbnega 

zemljišča se formirajo iz:
1. udeležbe investitorja k stro­

škom za urejanje zemljišča;
2. nadomestila za odstopljeno 

stavbno zemljišče, dano v uporabo;
3. nadomestila za odstopljene ob­

jekte;
4. sredstev družbeno politične 

skupnosti, ki so namenjena v te 
namene;

5. dohodkov pi-odanega gradbe­
nega materiala in naprav porušenih 
objektov, ki so bili odstranjeni za­
radi urejanja stavbnega zemljišča;

6. najetih posojil;
7. ostalih dohodkov.

10. člen
Sredstva, ki se formirajo na pod­

lagi 9. člena tega odloka, se zbirajo 
na posebnem računu.

IV. ODDAJA STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA V UPORABO

1L člen
Urejeno stavbno zemljišče v druž­

beni lastnini, na katerem ima pra­
vico uporabe občina, se oddaja v 
uporabo družbenim in civilnim 
pravnim osebam ter občanom za 
graditev takih objektov, kot so pred­
videni z urbanističnim programom.

12. člen
Stavbno zemljišče se oddaja v 

uporabo urejeno ali deloma urejeno. 
Oddaja se opravi z javnim nate­
čajem.

Brez javnega natečaja se s po­
godbo odda urejeno stavbno zem­
ljišče, ki je potrebno za zgraditev 
vodovodnih in 'kanalizacijskih ob­
jektov, cestnih in železniških objek­
tov in naprav, elektroenergetskih 
naprav, poštno-telegrafskih-telefon- 
skih naprav, vojaških objektov in 
objektov za potrebe socialne, zdrav­
stvene in prosvetne družbene dejav­
nosti ter za ureditev parkov in zele­
nih površin.

13. člen
Brez javnega natečaja se odda 

stavbno zemljišče tudi prejšnjemu 
lastniku nacionaliziranega zemljišča 
v primerih in pod pogoji 40. člena 
zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Urad­
ni list FLRJ št. 52-890 58).

14. člen
Natečaj razpiše in ga opravi po 

določbah pravilnika o postopku za 
izvedbo natečaja, ki ga sprejme, or­
ganizacija, pooblaščena za oddajanje 
zemljišč.

Razpis se objavi ^uradnem gla­
silu občine.

15. člen
Stavbno zemljišče se odda z od­

ločbo; odločba se vroči vsem udele­
žencem javnega natečaja.

Z razpisom se lahko v skladu z 
veljavnimi zakonitimi predpisi in v 
smislu tega odloka predvidijo še 
drugi pogoji, ki določajo pravice in 
dolžnosti udeleženca razpisa stavb­
nega zemljišča.

O pritožbi zoper odločbo odloča 
republiški sekretariat za urbanizem.

16. člen
Ce se oddaja v uporabo stavbno 

zemljišče v družbeni lastnini, ki je 
samo deloma urejeno, se izvede po­
stopek enako kot za oddajo urejene­
ga zemljišča, poleg tega pa se na­
vede v razpisu javnega natečaja tu­
di, katera manjkajoča dela mora 
najboljši ponudnik opraviti na svoje 
stroške in v kakšnem roku mora to 
storiti.

17. člen
Ce se odda urejeno stavbno zem­

ljišče v uporabo brez javnega nate­
čaja, se s pogodbo določijo zazidalni 
podatki, rok za začetek in dokonča­

nje graditve ter izklicna odškodnina 
za pravico uporabe urejenega stavb­
nega zemljišča.

18. člen >
Sredstva, ki se dobijo z oddaja­

njem stavbnega zemljišča, se smejo 
uporabljati samo za urejanje stavb­
nih zemljišč. 1

19. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o urejanju 
mestnega zemljišča na območju ob­
čine Hrastnik, objavljen v »Glasni­
ku-' okraja Ljubljana št. 3^4.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 464-3 66-1
Datum: 3. februarja 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.
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Na podlagi 1. in 15. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ št. 12,65) in 3. odstavka .1. čle­
na zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list 
SRS št. 22 65) ter 200. člena statuta 
občine Hrastnik, je skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 28. ja­
nuarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o uvedbi in stopnjah prometnega 
davka od nepremičnin in pravic na 
območju občine Hrastnik (Glasnik,

št. 57.65)

1. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
Poleg'primerqv iz 5. člena temelj­

nega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic ter 2. člena 
zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic, se prometni 
davek od nepremičnin in pravic na 
območju občine Hrastnik ne plača, 
tudi v primeru, če občina ali druž- 
beno-politične organizacije z njene­
ga območja odkupijo, prodajo ali 
zamenjajo nepremičnino ali pravico 
z občani, za potrebe lastne dejav­
nosti.

2. člen
4. člen se spremeni in se glasi:
Glede davčne obveznosti in nje­

nega nastanka, odmere in plačeva­
nja, pritožbe, vračanja dapka, zasta­
ranja ter vsega drugega, kar ni s 
tem odlokom določeno, se uporablja­
jo smiselno dpločbe temeljnega za­
kona o davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SFRJ št. 12 65) 
in določbe zakona o prometnem dav­
ku od nepremičnin (Uradni list SRS 
št. 22,65).
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3. člen
Doda se nov 5. člen, ki se glasi: 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev. 421,-3/65-1 
Datum: 3. februarja 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.
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Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SFRJ, št. 14/65) in 200. člena sta­
tuta občine Hrastnik, je skupščina 
občine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 28. januarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka 

o občinskih upravnih taksah
(Zasavski vestnik 14/65)

1. člen
Spremeni se 3. odstavek 3. člena 

tako, da se glasi:
»Za prodajo taksnih vrednotnic 

pripada pooblaščenim prodajalcem 
provizija v višini 8 % od vrednosti 
prodanih taksnih vrednotnic«.

2. člen
Ta odlok začne veljata osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 423-7/65-1
Datum: 3. februarja 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD
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Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Uradni 
list SFRJ št. 14, 29, 33 in 57/65, 52/66) 
in 114. člena statuta občine Ljublja­
na-Bežigrad je Skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 14. februarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka

O občinskem prometnem davku

1. člen
Odlok o občinskem prometnem 

davku (Glasnik št. 59/65, 11/66) se 
spremeni tako, da se veljavnost od­
loka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o občinskem prometnem dav­
ku na območju mesta Ljubljane, ki 
ga je sprejel mestni svet Ljubljana 
na 25. redni seji dne 25. I. 1967 in 
je v prečiščenem besedilu objavljen 
v »Glasniku« št. 1 z dne 31. januar­
ja 1967, razširi na območje občine 
Ljubljana-Bežigrad, ki leži izven 
mestnega območja. 2

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«.

Številka: 421-41/65-1
Datum: 14. februarja 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Jožko Pjrfiar, 1. r„
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Na podlagi 12. člena temeljnega 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64, 
52/66), na podlagi 8., 13., 19., 27., 43., 
49., 74. in 4. točke 77., 113., 130. člena 
republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 37/64), 32. člena temeljnega zako­
na o financiranju družbeno politič­
nih skupnosti (Uradni list SFRJ, šte­
vilka 3/64) in 4. člena temeljnega 
zakona v davku na dobitke od iger 
na srečo (Ur. list SFRJ, št. 52/64) ter 
na podlagi 114. člena statuta občine 
Ljubljana - Bežigrad, sta občinski 
zbor in zbor delovnih skupnosti 
Skupščine občine Ljubljana-Bežigrad 
na sejah dne 14. februarja 1967 spre­
jela odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o stopnjah prispevkov 
in davkov (Glasnik št. 7/65, 49/65 in 
13/66), ki se v prečiščenem besedilu 
glasi:

ODLOK O STOPNJAH 
PRISPEVKOV IN DAVKOV

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
S tem odlokom se določa obvez­

nosti plačevanja naslednjih prispev­
kov in davkov, ki so po zveznem za­
konu dohodek občine:

a) prispevki:
— prispevek, iz osebnega dohod­

ka od delovnega razmerja,
— prispevek iz osebnega dohod­

ka od kmetijske dejavnosti,
— prispevek iz osebnega dohod­

ka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti,

— prispevek iz osebnega dohod­
ka od samostojnega opravljanja in­
telektualnih storitev,

— prispevek fz osebnega dohod­
ka od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav;

b) davki:
— davek na dohodke od stavb,
— davek na dohodek od premo­

ženja in premoženjskih pravic,
— davek na kmetijske proizva­

jalne priprave.
— davek na dohodek, dosežen z 

uporabo dopolnilnega dela drugih,
— davek na dobitke od iger na 

srečo.

II. PRISPEVKI
1. Prispevek iz osebnega dohod­

ka od delovnega razmerjam
2. člen «

Stopnja prispevka iz osebnega 
dohodka od delovnega razmerja (v 
nadaljnjem besedilu: prispevek od 
delovnega razmerja), ki je dohodek 
občine, znaša 5,2 %.

3. člen
Zavezancem, ki na podlagi zako­

na plačujejo prispevke od delovnega 
razmerja na podlagi pavšalnih osnov, 
se določijo naslednje mesečne pav­
šalne osnove:

N-din
a) za odvetniške pripravnike 600
b) za gospodinjske pomočnice,

zaposlene v zasebnih gospo­
dinjstvih 200

c) za osebe, zaposlene pri kra­
jevnih skupnostih 600

d) za ribiče in lovce, zaposlene
v ribiških oz. lovskih pod­
jetjih, zavodih, zadrugah in 
organizacijah 300

e) za osebe, zaposlene v domo­
vih planinskih društev 300

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti

4. člen
Območje občine se razdeli na tri 

skupine katastrskih občin.
Prva skupina zajema naslednje 

tri katastrske občine:
Brinje, Črnuče, Ježica, Kapucin­

sko predmestje, Peter I. Sp. Šiška in 
Stožice.

Druga skupina zajema naslednje 
katastrske občine:

Nadgorica, Podgorica, Beričevo.
Tretja skupina zajema naslednje 

katastrske občine:
Kleče, Podgora, Dol.

5. člen
Stopnje prispevkov iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti so 
proporcionalne in različne po posa­
meznih skupinah katastrskih občin.

Navedene stopnje prispevkov iz 
osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti znašajo:

Skupine katastrskih občin
I. II. III.

22 % 19 % 5 %

6. člen
Stopnja prispevka na osebni do­

hodek iz gozda znaša 20 %,
3. Prispevek osebnega dohodka 

od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti

7. člen
Prispevki iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti (v 
nadaljnjem besedilu: prispevek od 
obrtnih dejavnosti), ki pripada obči­
ni, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi (sto­
ritvena obrt in gostinstvo),

— v pavšalnem letnem znesku,
— po dejanskem osebnem dohod­

ku (proizvodna obrt in druge gospo­
darske dejavnosti),

— v odstotku od vsakega posa­
meznega kosmatega dohodka.

8. člen
Stopnja prispevka od obrtnih de­

javnosti za zavezance, ki plačujejo 
prispevke od obrtnih dejavnosti po 
pavšalni letni osnovi —znaša 12,9'%.

9. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti 

v pavšalnem letnem znesku plaču­
jejo zavezanci, ki opravljajo obrtno 
dejavnost v manjšem obsegu ali pa 
kot postranski poklic. Višina pri­
spevka v pavšalnem letnem znesku 
znaša:

— za zavezance, ki opravljajo 
obrtno dejavnost v manjšem obsegu 
do 2000 N-din,

— za zavezance, ki opravljajo 
obrtne in druge dejavnosti za posa­
meznike kot stranski poklic, do 
3000 N-din.

šteje se, da opravlja obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu zavezanec:

a) ki je starejši od 60 let in ne 
uporablja dopolnilnega dela drugih,

b) zavezanec, čigar zdravstveno 
stanje ne dopušča polne zaposlitve.

10. člen
Stopnje prispevka od obrtnih de­

javnosti za zavezance, ki plačujejo 
ta prispevek po dejanskem dohodku, 
znašajo:

do 9.000 N-din 20 %
od 9.000 ■ do 11.000 N-din 24 %
< k3 11.000 do 13.000 N-din 28 %
od 13.000 do 15.000 N-din 32 %
od 15.000 do 17.000 N-din 36 %
od 17.000 do 19.000 N-din 40 %
od 19.000 do 21.000 N-din 44 %

nad 21.000 N-din 48 %

11. člen
Najvišje .stopnje ekonomske amor-: 

tizacije (77. člen republiškega zako-; 
na o prispevkih in davkih občanov); 
znašajo:

— za stavbe (poslovne prostore),: 
kj so namenjeni gospodarski dejav­
nosti — 3 % od njihove vrednosti,; 
če te niso zavezane davka na do-! 
hodke od stavb;

— za stroje in naprave, ki jih 
uporabljajo zavezanci pri opravlja- j 
nju pridobitne dejavnosti — 10%;

— za orodje in inventar, katere­
ga trajanje je daljše kot 1 leto, ki 
ga uporablja zavezanec pri opravlja­
nju pridobitne dejavnosti od vred-, 
nosti — 12 %.

Osnovo, na katero se uporabljajo j 
te stopnje ekonomske amortizacije, j 
predstavlja vrednost osnovnih sred­
stev, ugotovljena po cenitvi sodno! 
zapriseženega cenilca.

-ti i . ■
12. člen

Stopnje prispevka od obrtnih de­
javnosti v odstotku od vsakega po­
sameznega kosmatega dohodka (v 
nadaljnjem besedilu: prispevek po 
odbitku) so:

1. od dohodkov od prodaje srečk i 
in vplačil pri športni napovedi in i 
pri lotu, ki jih organizira Jugoslo-: 
vanska loterija — 10%;

2. od tovorjenja lesa in drugega j 
materiala z delovno živino — 10 %!

3. od dohodkov zavarovalnih po-j 
verjenikov — 15%;

4. od provizij zastopnikov za var­
stvo malih avtorskih pravic — 15%l j

5. od dohodkov, ki jih imajo po- i 
samezniki od prepisovanja not za 
Zvezo skladateljev Jugoslavije —\ 
15 %;

6. od provizij agentov jn poverje- \ 
nikov, uličnih prodajalcev od proda- j 
je časopisov, knjig, revij in podobno 
ter od zbiranja oglasov in naročil za 
takšne publikacije — 15 %;

7. od dohodkov transportnih de- j 
lavcev in od dohodkov drugih oseb,j 
ki nakladajo, razkladajo in prenaša- j 
jo ob pretežni uporabi telesne moči j 
za gospodarske, družbene in druge j 
organizacije, državne organe in za-! 
vode, če ne plačujejo prispevkov v 
pavšalnem znesku — 15 %;

0. od dohodkov prevozništva kot | 
postranske kmetijske dejavnosti —' j 
20%;

9. od dohodkov delavcev, ki de-1 
lajo doma za državne organe, delov­
ne in druge organizacije — 20 %;

10. od dohodkov od potujočih za­
bavišč in od prirejanja prireditev 
— 20%;

11. od dohodkov, ki jih imajo po­
samezniki od priložnostnega oprav- 1 
ljanja drugih storitev za državna 
organe, zavode, delovne, družbene in 
druge organizacije ali za hiše v 
družbenem upravljanju, če se gleda 
takšnih storitev po predpisih o de­
lovnih razmerjih ne sklene delovna 
razmerje in če se od takšnih dohod­
kov ne plačuje davek, odmerjen p° 
letnem dohodku ali v stalnem 
znesku — 20 %.

13. člen
Zasebna gostišča plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka po pav­
šalni letni osnovi po predpisih, k* 
veljajo za storitveno osebno dejav­
nost.

14. člen
Upravni organ, pristojen za od­

mero prispevkov, lahko z zavezanci 
prispevkov od obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti sklepa pisme­
ne sporazume o osnovah za prispe­
vek ali o letnem znesku prispevka-

Osnova za prispevek ali letni 
znesek prispevka se določata tnko> 
kot je predpisano za ustrezno obrti 1°
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oziroma drugo gospodarsko dejav­
nost.

4. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja inte­
lektualnih storitev

15. člen
Stopnja prispevka iz osebnega do­

hodka od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev, ki pripada 
občini, znaša 12,9 %.

16. člen
Prispevek od intelektualnih stori­

tev v odstotku od vsakega posamez­
nega kosmatega dohodka (prispevek 

j Po odbitku) plačujejo občani, ki ob­
časno opravljajo storitve državnim 
organom ali delovnim in drugim or­
ganizacijam, če ti dohodki ne izvira­
jo iz delovnega razmerja, od avtor­
skih pravic ali od intelektualnih 
storitev zavezancev, ki plačujejo pri­
spevek po letni osnovi ali v letnem 
Pavšalnem znesku

stopnja prispevka je 15 %.

5. Prispevek jz osebnega dohodka 
°d avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav

17. člen
Stopnja prispevka iz osebnega 

dohodka od avtorskih pravic, paten­
tov in tehničnih izboljšav, ki pripa­
da občini, znaša 3,5 %.

18. člen
V primeru, da nastane dvom, ali 

Bre za delo s področja uporabne 
Umetnosti ali pa le za obrtni izdelek, 
odloči komisija, ki jo sestavljajo tri­
je člani, od katerih Imenuje po 
enega člana svet za kulturo, svet za 
°brt in pa svet za družbeni plan in 
finance.

III. DAVKI

1. Davek na dohodke od stavb

19. člen
Davek od stavbe se plačuje od 

Vsake stavbe ne glede na^o, ali 
stavbo uporablja lastnik oz. uživalec 
sam. ali pa jo daje v najem.

Davek od stavb se ne plačuje od 
stavb, ki se ne dajejo v najem in se 
Pahajajo izven okoliša mesta.

Izven okoliša mesta se nahajajo 
naslednja naselja:

Beričevo, Brinje, Dol, Ježa, Kle- 
£e. Nadgorica, Podgorica, Podgora, 
®v. Jakob, Videm, Zaboršt, Zajelše.

20. člen
Za stroške upravljanja, vzdrževa­

nje in amortizacijo se prizna 60 % 
od stanarine ali najemnine oz. od 
stanarinske ali najemninske vred­
nosti.

21. člen
Stopnja davka na dohodke od 

stavb znaša 35 % od stanarine ali 
najemninske vrednosti, zmanjšane 
za stroške upravljanja, vzdrževanja 
in amortizacije.

2. Davek od premoženja 
in premoženjskih pravic

22. člen
Stopnja davka na dohodke od 

premoženja in premoženjskih pravic 
so naslednje:

davčna osnova stopnja
do 2.000 N-din 20 %
do 4.000 N-din 25 %
do 6.000 N-din 30 %
do 8.000 N-din 35%
do 10.000 N-din 40 %

nad 10.000 N-din 50 %

Osnova za davek od premoženja 
in premoženjskih pravic je celoten 
dohodek od premoženja in premo­
ženjskih pravic v letu, za katero se 
odmerja ta davek, zmanjšan za 
stroške, ki so bili zanj potrebni.

23. člen
Davek od premoženja in premo­

ženjskih pravic se ne plačuje od od­
dajanja sob.

3. Davek na kmetijske 
proizvajalne priprave

24. člen
Občani, ki imajo določene velike 

mehanične priprave za kmetijsko in 
gozdarsko proizvodnjo, plačujejo od 
teh predmetov davek.

Letni znesek davka za posamezno 
mehanično pripravo znaša

1. za težke traktorje nad
35 KS — od vsake KS 60 N-din

2. za buldožerje, kombaj­
ne, bagre, od vsake KS 120 N-din

3. za velike mlatilnice s 
kapaciteto nad 1500 kg
na uro 500 N-din

4. za strojne žage za les­
no predelavo 800 N-din

4. Davek od dopolnilnega dela drugih
25. člen x "

Davek od dopolnilnega dela drugih znaša:
a) za zavezance, ki plačujejo prispevek od obrtnih dejavnosti na 

Podlagi pavšalnih osnov po posameznih dejavnostih v letnem pavšalnem 
zhesku, za vsakega zaposlenega delavca:

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, predelovanje živil, knji­
goveznice, osebne obrtne in druge storitve 

•— predelovanje nekovin, predelovanje usnja, izdelovanje 
gumijastih izdelkov, izdelovanje in popravljanje razno-

N-din

250

vrstnih izdelkov 350
■— predelovanje papirja, stavbna obrt 500
— predelovanje lesa 600
— gostilne 800
•— izdelovanje kemičnih izdelkov 850
— predelovanje kovin, elektro stroka, avtopvevozništvo 1.000

, b) za zavezanec, ki plačujejo prispevek od obrtnih dejavnosti po de- 
]ar>skem osebnem dohodku, se plačuje davek v odstotku od dohodka, do­
lženega z uporabo dopolnilnega dela drugih. Ta dohodek, ki predstavlja 
°snovo za davek, se ugotavlja v naslednjih odstotkih od izplačanih oseb- 
n‘h prejemkov po posameznih vrstah obrtnih dejavnosti, in sicer:

— predelovanje papirja, Izdelovanje tekstilnih izdelkov, 
predelovanje živil, obrtne osebne in druge storitve

— predelovanje usnja, knjigovezništvo
— predelovanje nekovin, izdelovanje gumijastih izdelkov, 

izdelovanje in popravljanje raznovrstnih izdelkov, 
stavbna obrt

— predelovanje lesa
~~ predelovanje kovin, elektro stroka, izdelovanje kemič­

nih izdelkov, avtoprevozništvo in ostale obrtne stroke

10% 
15 %

20% 
25 %

35%

c) za zavezance, ki plačujejo pri-, 
spevek od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev po dejanskem 
osebnem dohodku, se plačuje davek 
v odstotku od ustvarjenega dohodka, 
doseženega z uporabo dopolnilnega 
dela drugih. Šteje se, da znaša do­
hodek, ki predstavlja osnovo za da­
vek, 20 % od izplačanega kosmatega 
osebnega dohodka. Odvetniškega pri­
pravnika se ne smatra za tujo de­
lovno silo v smislu tega člena.

Od davčnih osnov, ugotovljenih
pod tč. b) in c) tega člena, se pla-
čuje davek po naslednjih stopnjah
glede na število zaposlenih:
— za enega zaposlenega 20 %
— za dva zaposlena 25%
— za tri zaposlene 30 %
— za štiri zaposlene 40 %
— za pet zaposlenih in več 50 %

4. Davek na dobitke
od iger na srečo

26. člen
Davek na dobitke od iger na sre­

čo sc plačuje:
— od dobitkov pri stavah in dru­

gih igrah na srečo, od dobitkov na 
srečke Jugoslovanske loterije, lota 
in pri dobitkih od športnih napovedi 
po stopnji 10 %.

IV. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE 
PRI OBRAČUNAVANJU 

PRISPEVKOV IN DAVKOV

27. člen
Prispevka od kmetijstva so opro­

ščeni lastniki zemljišč, katerih skup­
ni letni katastrski dohodek ne prese­
ga 500 N-din.

Začasno so oproščeni prispevka 
od kmetijstva dohodki zemljišč:

1. ki so bila za kmetijstvo neupo­
rabna, pa so z investicijami prispev­
nega zavezanca postala uporabna, za 
dobo 10 let;

2. na katerih se zasadijo novi vi­
nogradi in sadovnjaki, za dobo dese­
tih let;

3. kj se pogozdijo, za dobo 20 let.

28. člen
Oprostitev po prvem odstavku te­

ga člena je mogoče priznati, če so 
bila dela opravljena po navodilih in 
pod nadzorstvom kmetijske oziroma 
gozdne gospodarske organizacije ali 
po' navodilih in nadzorstvu organa 
občine, ki je pristojen za kmetijstvo 
in gozdarstvo.

29. člen
Zavezanci prispevka iz osebnega 

dohodka od kmetijske dejavnosti 
imajo pravico do posebne olajšave, 
kadar je dohodek na posamezni par­
celi ali na več zemljiških parcelah 
manjši zaradi elementarnih nezgod 
(toča, poplave, izredna suša), rast­
linske bolezni in škodljivcev ali za­
radi drugih izrednih dogodkov, ki 
jih prispevni zavezanec ni mogel 
preprečiti. \

Olajšava po prvem odstavku tega 
člena se prizna, če je katastrski do­
hodek v primerjavi s celotnim kata­
strskim dohodkom prizadete parcele 
zmanjšan za več kot 30 %. Olajšava 
se izračuna tako, da se celotna osno­
va zmanjša za ustrezni znesek, nato 
pa uporabi prispevna stopnja.

Višino škode ugotovi posebna ko­
misija, ki jo imenuje upravni organ, 
pristojen za odmero prispevka. Ta 
upravni organ tudi izda ustrezno od­
ločbo.

30. člen
Prispevnim zavezancem iz oseb­

nega dohodka od kmetijske dejav­
nosti, ki zaradi posebnih družinskih 
in drugih razmer ne dosegajo naj­

manjšega osebnega dohodka, določe­
nega s tem členom, sc prizna poseb­
na olajšava:

1. zavezancem prispevka na do­
hodek od kmetijske dejavnosti, ka­
terih najmanjši osebni dohodek ne 
presega 1200 N-din letno na družin­
skega člana, in ki preživljajo poleg 
dela zmožnih članov še več kot dva 
mladoletna otroka ali odrasla, za 
delo nezmožna člana — po 15 % za 
vsakega tretjega in nadaljnjega mla­
doletnega otroka ter za delo nezmož­
nega člana;

2. prispevnim zavezancem, kate­
rih osebni dohodek ne presega 1500 
novih dinarjev letno na družinskega 
člana, pa nimajo za delo zmožnih 
družinskih članov — po 25 % za vsa­
kega dela nezmožnega družinskega 
člana.

Za mladoletnega otroka se šteje 
družinski član, ki še ni izpolnil 15 
let starosti oziroma dokler traja ob­
vezno šolanje ali nadaljuje šolanje 
oz. uk, z omejitvijo do 25. leta sta­
rosti. Za odrasle, dela nezmožne 
člane se štejejo moški, ki so dopol­
nili 60 let, ženske pa 55 let starosti 
v letu, v katerem se prispevek od­
merja. Za nezmožne se štejejo tudi 
odrasli družinski člani, ki so več kot 
50 % invalidi ali ki so v zadevnem 
letu pretežni del leta nesposobni za 
pridobitno delo, v času od 1. marca 
do 31. oktobra.

31. člen
Zavezancem prispevka se odmer­

jeni prispevek od kmetijstva ustrez­
no zniža, če so imeli v letu, za ka­
tero je bil prispevek odmerjen, večje 
izdatke za zdravljenje ali za pogreb 
družinskih članov.

Za večje izdatke po prvem od­
stavku tega člena je treba šteti iz­
datke, ki presegajo 200 N-din. Pri­
spevek se zniža v razmerju, ki se 
dobi med prispevkom in katastrskim 
dohodkom.

32. člen
Prispevni zavezanci, ki imajo do­

hodek iz gozda od poseka lesa, so 
oproščeni prispevka, kadar les daru­
jejo za javne namene. Javni namen 
ugotovi upravni organ občine, ki je 
pristojen za finance.

33. člen
Aktivni udeleženci NOV, ki se 

ukvarjajo samo s kmetijsko dejav­
nostjo, imajo pravico do posebne 
olajšave prispevka iz osebnega do­
hodka od kmetijske dejavnosti tiste­
ga dela, ki pripada občini, in sicer:

— udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne, ki so začeli aktivno delati 
pred 9. septembrom 1943 in španski 
borci ne plačujejo prispevka, če nji­
hov katastrski dohodek ne presega 
3500 N-din letno, oziroma plačujejo 
le od razlike, ki presega 3500 N-din;

— udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne po 9. septembru 1943 in udele­
ženci iz leta 1944 ne plačujejo pri­
spevkov od kmetijske dejavnosti, če 
njihov katastrski dohodek ne prese­
ga 2000 N-din, oziroma plačujejo le 
od razlike, ki presega 2000 N-din.

Olajšava prispevka po tem členu 
se prizna tistim udeležencem NOV, 
ki jim je priznana posebna delovna 
doba v dvojnem trajanju. Vlogi je 
treba priložiti odločbo pristojnega 
organa, iz katere je razviden čas de­
lovanja med NOV.

34. člen
Olajšave in oprostitve iz 30. do

35. čl. tega odloka priznava upravni 
organ občine, ki je pristojen za od­
mero prispevka na pismeno vlogo 
prispevnega zavezanca, kateri je tre­
ba priložiti ustrezata dokazila.
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35. člen
Olajšave zavezancem prispevka 

iz osebnega dohodka od samostojne­
ga opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti se priznajo 
ob enakih pogojih kot zavezancem 
prispevka od kmetijske dejavnosti, 
skladno z določbami tega odloka, 
razen olajšave iz 32. člena.

36. Člen
Zavezancem prispevka iz obrtne 

dejavnosti, kj so na novo pričeli z 
opravljanjem obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti in plačujejo 
prispevke od pavšalnih letnih osnov 
ali po dejanskem osebnem dohodku, 
se priznajo naslednje olajšave:

a) za prvo leto poslovanja — 
50 % od odmerjenega prispevka,

b) za drugo leto poslovanja — 
20 % od odmerjenega prispevka.

V primerih, da svet za obrt ugo­
tovi posebno pomanjkanje določenih 
obrtnih storitvenih strok, sme svet 
za družbeni plan in finance zave­
zance teh strok, ki so na novo pri­
čeli, v celoti ali delno oprostiti pla­
čevanja prispevka od obrtnih dejav­
nosti.

V. KONČNE DOLOČBE

37. člen
Določbe 20. in 21. člena se bodo 

uporabljale tudi za odmero davka 
na dohodke od stavb za leto 1966.

38. člen
Ta odlok stopi v veljavo po ob­

javi v »Glasniku«, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967, razen določb 12. 
in 16. člena, ki se uporabljajo od
1. marca 1967 dalje.

Številka: 420-14/65-4
Datum: 14. februarja 1567

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Jožko Pirnar, 1. r.

20
Skupščina občine Ljubljana-Beži­

grad je na osnovi 114. člena statuta 
občine Ljubljana-Bežjgrad in na 
predlog sveta za splošno varstvo in 
varstvo družine skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad sprejela na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 20. januarja 1967 na­
slednji

ODLOK
o družbeno materialni pomoči

I. TEMELJNE DOLOČBE

1. člen
V skrbi za socialno varstvo obča­

nov in posebej družine, zagotavlja 
občinska skupščina družbeno ma­
terialno pomoč osebam, ki so zaradi 
posebnih okoliščin ekonomsko ogro­
žene in njihovega položaja ni mogo­
če rešiti z drugimi ukrepi.

2. člen
Kot posebne okoliščine, ki vodijo

do ekonomske ogroženosti in ki se
smatrajo kot' kriteriji za dodelitev
družbene denarne pomoči, so pred­
vsem naslednje:

— če občan zaradi ostarelosti,
onemoglosti, bolezni, duševne neraz­
vitosti alj invalidnosti izgubi delov­
no zmožnost, ali se njegova delovna 
zmožnost zmanjša, pa je popolnoma 
brez, ali zadostnih sredstev za pre­
življanje. Poleg tega nima svojcev, 
ki bi ga bili po TZ o razmerju med 
starši in otroki in TZ o zakonski zve­
zi dolžni preživljati, oziroma mu le-

glasnik

ti iz objektivnih razlogov ne morejo 
dajati preživnine, ali pa nudena pre­
živnina prav tako iz objektivnih raz­
logov ne zadošča za kritje osnovnih 
življenjskih stroškov;

— če je družina slabo situirana in 
zato sama ne more kriti vseh stro­
škov za šolanje in poklicno usposab­
ljanje otroka;

— če starši, glede na višino svo­
jih osebnih dohodkov, sami ne zmo­
rejo kriti plačila oskrbnine za otroka 
v zavodu, reji, vzgojno-varstveni 
ustanovi ali šolskem varstvenem od­
delku;

— če je občan zaradi ostarelosti, 
onemoglosti, bolezni ali invalidnosti 
potreben domske oskrbe in nima 
lastnih sredstev za plačilo oskrbnih 
stroškov. Poleg tega je brez svojcev, 
ki bi ga bili po TZ o razmerju med 
starši in otroki in TZ o zakonski zve­
zi dolžni preživljati, oziroma mu le­
ti iz objektivnih razlogov ne morejo 
ničesar prispevati k oskrbnini, ali pa 
nudena denarna pomoč, prav tako iz 
objektivnih razlogov, ne zadošča za 
plačilo oskrbnine v domu.

3. člen
Socialno varstvo občanov zago­

tavlja tele vrste družbenih denarnih 
pomoči:

1. pomoč odraslim osebam;
2. pomoč ekonomsko težje priza­

detim družinam za šolanje otrok;
3. pomoč za plačilo zavodskega 

varstva;
4. prispevek za plačilo rejnine;
5. prispevek za plačilo varstva in 

vzgoje otrok v vzgojno-varstvenih 
ustanovah in varstvenih oddelkih 
šol;

6. prispevek za plačilo šolske ma­
lice in kosila in

7. prispevek za letovanje in zimo- 
vanje otrok iz socialno šibkih dru­
žin.

4. člen
Oblike socialne pomoči so:
a) stalne,
b) občasne in
c) enkratne.
Pomoč je lahko denarna ali v na­

ravi.

5. člen
Finančna sredstva za družbeno 

denarno pomoč zagotovi občinska 
skupščina v proračunu občine za 
vsako poslovno leto posebej.

6. člen
Za uživalce stalne denarne pomo­

či, ki niso zdravstveno zavarovani, 
ter ne uživajo zdravstvenega var­
stva po drugih predpisih, plača obči­
na prispevek za socialno zavarovanje 
iz svojih proračunskih sredstev. S 
tem dobi uživalec polno pravico do 
zdravstvenega varstva, razen nado­
mestila za osebni dohodek.

II. PRAVICA DO DRUŽBENE 
DENARNE POMOČI

7. člen
Pravico do družbene denarne po­

moči imajo občani v primeru dela- 
nezmožnosti ali zmanjšanja dela- 
zmožnosti in v primeru težje eko­
nomske ogroženosti.

8. člen
1. Pravica na osnovi delanezmož- 

nosti se priznava glede na stopnjo in 
stanje delanezmožnosti.

Za delanezmožne se v smislu tega 
odloka smatrajo:

a) osebe, ki so mlajše od 18 let 
in starejše od 60 let in

b) osebe, ki jim je priznana 75 % 
zmanjšana sposobnost za pridobitno 
delo.

Nesposobnost pod tč. b) ocenjuje 
invalidska komisija I. stopnje po 
predpisih o socialnem zavarovanju."

2. Pravica, na. osnovi ekonomske 
ogroženosti, se priznava glede na 
stopnjo te ogroženosti.

Ekonomsko ogroženost ocenjuje 
posebna komisija za podeljevanje 
družbene pomoči pri svetu za sploš­
no varstvo in varstvo družine, ob­
činske skupščine Ljubljana-Bežigrad, 
na osnovi uradnih potrdil o osebnih 
dohodkih, poročila pristojne krajev­
ne skupnosti o življenjskih okolišči­
nah prosilca in uradne dokumenta­
cije zavoda.

. 9. člen
Pravica do uveljavljanja družbe­

ne materialne pomoči in varstva pri­
pada le občanom, ki imajo stalno 
prebivališče na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad. V izjemnih pri­
merih lahko uveljavljajo to pravico 
tudi druge osebe, če v času, ko se 
nahajajo na območju občine, zaidejo 
v take težave, da bi odklonitev druž­
beno materialne pomoči imela težke 
posledice za njihovo zdravje in živ­
ljenje.

10. člen
Upravičenci ali njihovi zakoniti 

zastopniki, ki imajo lastno nepremič­
nino, lahko dobijo pomoč tudi tako, 
da pristanejo na zemljiško-knjižno 
zavarovanje izplačane pomoči.

III. OSNOVE IN POGOJI
ZA PRIDOBITEV PRAVICE DO
DRUŽBENE DENARNE POMOČI

1. Denarna pomoč odraslim osebam

11. člen
Osnova in pogoj za pridobitev 

pravice do denarne pomoči odraslim 
sta: >

1. delanezmožnost ali zmanjšanje 
delazmožnosti in

2. ekonomska ogroženost.

1. Delanezmožnost ali zmanjšanje 
delazmožnosti v smislu 11. člena te­
ga odloka je podana, če nastane pri 
prosilcu zaradi ostarelosti, onemoglo­
sti, bolezni, invalidnosti in duševne 
nerazvitosti.

2. Ekonomska ogroženost v smislu 
11. člena tega odloka je podana:

a) če prosilec nima lastnih sred­
stev za preživljanje ali ima tako niz­
ke dohodke, da z njimi ne more kriti 
niti najnujnejših življenjskih stro­
škov; ,

b) če nima bližnjih svojcev, ki so 
ga po zakonu dolžni preživljati;

c) če so svojci, ki so ga dolžni po 
zakonu preživljati, slabo situirani in 
njihov prispevek ne zadošča prosilcu 
za preživljanje ih

č) če nirrta nepremičnega premo­
ženja večje vrednosti.

Pogoj pod točko b) tega člena pa 
ni nujno, da vpliva na pridobitev de­
narne pomoči odraslim, za primere 
iz 9. člena tega odloka.

2. Pomoč ekonomsko težje prizadetim
družinam za šolanje otrok

13. člen
Osnova in pogoj za pridobitev 

pravice do pomoči je ekonomska 
ogroženost družine.

14. člen
Ekonomska ogroženost v smislu 

13. člena tega odloka je podana:
— če je družina slabo situirana 

ter zato sama ne more. kriti vseh 
stroškov za šolanje in poklicno uspo­
sabljanje otrok.

3. Pomoč za plačilo zavodskega
varstva

A. Zavodsko varstvo odraslih

15. člen
Osnova in pogoj za pridobiteV: 

pravice do pomoči za plačilo zavod­
skega varstva sta:

1. indikacija za stacionarno oskr­
bo in nego in

2. slabše ekonomske razmere.

16. člen
Indikacija za stacionarno oskrbo 

in nego v smislu 15. člena tega od­
loka je podana:

a) če prosilec zaradi ostarelosti. 
onemoglosti, bolezni, invalidnosti ali 
duševne nerazvitosti sam ni sposo-; 
ben skrbeti za svojo oskrbo in neg2 * * * 6 * * * * 
ter je zaradi tega vezan na tujo po­
moč in

b) če prosilec nima bližnjih svoj­
cev, ki bi mu lahko nudili ustrezno 
nego in oskrbo, oziroma mu je le-ti 
iz opravičljivih razlogov ne morejo; 
nuditi.

Za slabše ekonomske razmere s< 
upoštevajo isti pogoji, ki so našteti 
v členu 12, tč. 2 tega odloka.

B. Zavodsko varstvo otrok in
mladine

17. člen
Osnova in pogoj za pridobite'1 

pravice do pomoči za plačilo zavod­
skega varstva sta:

1. indikacija za stacionarno vode­
nje in

2. slabše ekonomske prilike 1 
družini.

18. člen
1. Indikacija za stacionarno vode- 

nje v smislu 17. člena tega odloka Jč 
podana:

a) kadar gre za globlje motehe 
mladoletnike ali

b) kadar gre za kategoriziran*
otroke z motnjami v duševnem i" 
telesnem razvoju. J

Namestitev otroka v zavod pc<! 
tč. a) tega člena odredi sodišče, a'1 
zavod za socialno delo s posebni!*1 
sklepom. Namestitev otroka v posC" 
ben zavod za rehabilitacijo pod tč. bi 
tega člena, odredi zavod po predlog11 
komisije za evidenco in kategoriza­
cijo otrok z motnjami v duševne!'1 
in telesnem razvoju občinske skup­
ščine Ljubljana-Bežigrad.

2. Slabše ekonomske prilike f 
družini v smislu 17. člena tega od­
loka so podane:

— če starši glede na višino svo­
jega osebnega dohodka sami ne mo­
rejo kriti polne oskrbnine za zavod/ 
sko oskrbo brez- občutnejših posleda 
za preživljanje, zdravje in življenj1 
družine;

— če je otrok brez obeh rodlto- 
ljcv in brez rednih dohodkov za p*-1^ 
življenje, ali dohodki, ki jih ima n‘ 
razpolago za preživljanje, ne zado­
ščajo zrr plačilo polne oskrbnine.

4. Prispevek za plačilo rejnine
19. člen

Osnove in pogoji za pridobi^ 
pravice do pomoči za plačilo rejni11 
so: ,,

1. indikacija za oddajo mladolo' 
nika v rejo in

2. slabe ekonomske prilike v dt'u 
žini.

20. člen
1. Indikacija za oddajo mladolo* 

nika v rejo v smislu 19. člena teS 
odloka je podana:

a) če je otrok močno ogrožen **| 
radi negativnih pojavov v drv/1-'',, 
(alkoholizem, delomrznost, prosi'1



glasnik 25

pija, amoralnost, nenehni konflikti 
in nesporazumi med roditelji, ču­
stveno odklanjanje otroka itd.);

b) če so domače razmere zaradi 
drugih vzrokov tako neurejene, da 
ogrožajo otrokov duševni in telesni 
razvoj (stanovanjske prilike, bolezen 
staršev, pobeg staršev v tujino ipd.);

c) če otrok izgubi enega ali oba 
roditelja in nima bližnjih svojcev, ki 
bi mu lahko nudili oskrbo, vzgojo in 
nego.

2. Za slabe ekonomske prilike se 
upoštevajo isti pogoji, kot jih določa 
IB. člen, tč.’ 2 tega odloka.

6. Prispevek za plačilo varstva in 
vzgoje otrok v vzgojnovarslvcnih 
ustanovah in varstvenih oddelkih šol

21. člen
Osnova in pogoj za pridobitev 

pravice do pomoči za plačilo varstva 
in vzgoje v vzgojnovarslvcnih usta­
novah in varstvenih oddelkih šol sta:

1. indikacija za oddajo mladolet­
nika v varstveno ustanovo in

2. slabe ekonomske prilike v dru­
žini.

22. člen
1. Indikacija za oddajo mladolet­

nika v vzgojnovarstveno ustanovo v 
smislu 21. člena tega odloka je po­
dana:

a) če sta zaposlena oba roditelja 
in je otrok brez varstva, ali ima po- 
nianjkljivo urejeno varstvo;

b) če je doma otrok ogrožen za­
radi negativnih družbenih pojavov 
(alkoholizem, delomrznost, amoral­
nost, prostitucija ipd.);

c) če neurejene domače razmeie 
ogrožajo otrokovo osebnost in teles­
ni razvoj (stanovanjske prilike, bo­
lezen staršev, nenehni konflikti m 
nesporazumi med starši ipd.) in

č) če starši iz različnih vzrokov 
niso sposobni vzgojnega vodenja 
otrok.

2. Slabe ekonomske prilike v 
družini v smislu 21. člena tega od­
loka so podane:

a) če starši glede na višino svo­
jega osebnega dohodka sami ne mo­
rejo kriti polne oskrbnine v vzgojno- 
varstveni ustanovi brez občutljivej­
ših posledic za preživljanje, zdravje 
in življenje družine.

6- Prispevek za plačilo šolske malice
in kosila
23. člen

Osnova in pogoj za pridobitev 
Pravice do pomoči za plačilo šolske 
malice in kosila sta:

1. slabe ekonomske prilike dru­
žine,

2. ostale indikacije.

24. člen
1. Za slabe ekonomske prilike sc 

upoštevajo isti pogoji, kot jih določa 
22. člen, tč. 2 tega odloka.

2- Ostale indikacije so podane:
a) če je otrok ogrožen zaradi ne­

gativnih družbenih pojavov v druži­
ni ali

b) če so domače razmere tako ne­
urejene, da ogrožajo otrokov dušev­
ni in telesni razvoj.

1. Enkratna izredna pomoč

25. člen
Osnova in pogoj za pridobitev 

Pravice do enkratne izredne pomoči 
sta:

1- posebne življenjske okoliščine,
2. slabe ekonomske prilike.

26. člen

v i*' pf>sebne življenjske okoliščine
amislu tega odloka so podane:

prosilec trenutno zaide za­

radi bolezni, smrti ožjega člana dru­
žine, odpusta s prestajanja kazni, ele­
mentarne nesreče, nabave ozimnice, 
izrednega stanja v primeru brezpo­
selnosti in podobnih vzrokov v težjo 
materialno stisko.

2. Slabe ekonomske prilike v smi­
slu člena 25 tega odloka so podane 
pod istimi pogoji, kot jih določa 2. 
točka 12. člena tega odloka.

IV. ODMERA DRUŽBENE 
MATERIALNE POMOČI

27. člen
Denarna pomoč odraslim osebam 

in denarna pomoč materialno težje 
prizadetim družinam za šolanje 
otrok se odmerja največ do višine 
vsakokratne veljavne minimalne 
osebne pokojnine.

28. člen
Pomoč za plačilo zavodskega var­

stva se odmerja največ do višine vsa­
kokratne polne oskrbnine tistega za­
voda, kjer je občan stacioniran.

Oskrbovanci, ki imajo lastne red­
ne dohodke in prejemajo družbeno 
pomoč zavodskega varstva, smejo 
obdržati za življenjske potrebščine 
največ do 10 % od svojih lastnih red­
nih dohodkov.

,29. člen
Prispevek za plačilo rejnine se 

odmerja največ do višine, ki je enot­
na za vse ljubljanske občine, upošte­
vajoč starost in zdravstveno stanje 
otroka.

30. člen
Prispevek za plačilo varstva in 

vzgoje otrok v vzgojno-varstvenih 
ustanovah ter varstvenih oddelkih 
šol in prispevek za plačilo malice in 
kosila se odmerja največ do višine 
vsakokratne polne oskrbnine, oziro­
ma polne cene za šolsko malico in 
kosila v šoli.

31. člen
Enkratna izredna pomoč se od­

merja največ do višine dvakratne 
veljavne minimalne osebne pokoj­
nine.

V IZPLAČILO DENARNIH
POMOČI

32. člen
Družbena materialna pomoč od­

raslim osebam in pomoč ekonomsko 
težje prizadetim družinam se pravi­
loma nakazuje preko krajevne skup­
nosti, kjer upravičenec biva, ali pa 
po poštni nakaznici direktno na na­
slov upravičenca. Kjer je podan 
dvom za nesmotrno uporabo denarne 
pomoči, se lahko dodeli denarna po­
moč z naročilnico za nakup določe­
nega blaga.

33. člen
1. Pomoč za plačilo zavodskega 

varstva odraslih se upravičencu na­
kazuje preko zavoda, kjer je stacio­
niran, na osnovi računa, ki ga zavod 
izda za vsak mesec posebej.

2. Pomoč za plačilo zavodskega 
varstva otrokom in mladine sc izpla­
čuje tako, da občinska skupščina kri­
je v zavodu, kjer se upravičenec na­
haja, polno oskrbnino (tj. prispevek 
k oskrbnini, ki je odmerjen staršem, 
in prispevek, ki je odobren s strani 
občine, kot pomoč za plačilo zavod­
skega varstva). Starši svoj prispevek 
vplačujejo v blagajno občinske skup­
ščine do vsakega 10. v mesecu.

34. člen
Prispevek za plačilo rejnine se 

izplačuje tako, da občinska skupščina 
poravnava rejniški družini, kjer se 
otrok nahaja, polno rejnino (tj. pri­
spevek k rejnini, ki je odmerjen

staršem, in prispevek, ki je odobren 
s strani občine kot pomoč za plačilo 
rejnine).

Starši vplačujejo svoj prispevek 
v blagajno občinske skupščine do 
vsakega 10. v mesecu.

35. člen
Prispevek za plačilo varstva in 

vzgoje otrok v vzgojno-varstvenih 
ustanovah in varstvenih oddelkih šol 
se upravičencu nakazuje preko usta­
nove, kjer je v vzgoji oziroma var­
stvu, na osnovi izstavljenega računa 
za vsak mesec posebej.

36. člen
Prispevek za plačilo šolske mali­

ce in kosila se upravičencu nakazuje 
preko pristojne šole, na osnovi raču­
na, ki ga izda šola.

37. člen
Enkratna izredna denarna pomoč 

se izplača na enak način, kot ga do­
loča 31. člen tega odloka.

38. člen
Višina in način plačevanja pri­

spevka k oskrbnini za zavodsko var­
stvo odraslih, ki so ga dolžni prispe­
vati upravičenci sami, ali bližnji 
svojci po zakonu, se določi s poseb­
no pogodbo. Ce med upravičencem 
ali njegovimi bližnjimi svojci, ki so 
po zakonu dolžni prispevati za nje­
govo vzdrževanje, ni dosežen spora­
zum glede višine prispevka, se pri­
spevek določi s posebno odločbo.

39. člen
Višina in način plačevanja pri­

spevka k oskrbnini za zavodsko var­
stvo otrok in mladine ali rejnine, ki 
so ga dolžni prispevati starši ali dru­
gi zakoniti zastopniki prizadetih 
mladoletnih otrok, se določita s po­
godbo; v primerih, ko je otrok od­
vzet roditeljem, pa s posebno od­
ločbo.

Ce med upravičencem in zavodom 
za socialno delo ni dosežen spora­
zum glede višine prispevka, se pri­
spevek določi s posebno odločbo.

VI. POSTOPEK IN DRUGE 
DOLOČBE O UVELJAVLJANJU

PRAVIC

40. člen
Postopek za priznanje pravic do 

družbene pomoči po tem odloku se 
začne na predlog upravičene stranke, 
na predlog pristojne krajevne skup­
nosti in po uradni dolžnosti.

Pobudo za uvedbo postopka in 
priznanje pravic po tem odloku lah­
ko podajo tudi drugi organi delovnih 
in družbenih organizacij in posamez­
niki.

41. člen
Postopek za priznanje pravic iz 

naslova družbene pomoči po tem od­
loku vodi na prvi stopnji zavod za

socialno delo občinske skupščine 
Ljubljana-Bežigrad. Postopek se iz­
vaja po določilih zakona o splošnem 
upravnem postopku in po določbah 
tega odloka.

Za odločanje o pridobitvi pravic 
po tem odloku je pristojna komisija 
za podeljevanje družbenih denarnih 
pomoči, ki jo imenuje svet za sploš­
no varstvo in varstvo družine skup­
ščine občine Ljubljana-Bežigrad.

Komisijo seestavljajo:
1 član sveta, 3 člani krajevnih 

skupnosti in socialni delavec zavoda, 
ki vodi postopek na I. stopnji.

Komisija se sklicuje občasno po 
potrebi.

42. člen
V posebno nujnih primerih, kjer 

je dodelitev družbene pomoči po­
trebna takoj, odloča direktor zavoda 
za socialno delo Ljubljana-Bežigrad; 
tak sklep pa mora naknadno odobriti 
komisija iz 41. člena tefea odloka.

43. člen
Pred izdajo odločbe za družbeno 

denarno pomoč iz 3. člena tč. 1, 2, 5 
in 7 tega odloka mora zavod za so­
cialno delo upoštevati mnenje pri­
stojne socialno-zdravstvene komisije 
krajevne skupnosti. Prav tako je 
umestno, da dobi zavod tako mnenje 
tudi v vseh drugih odobravanjih 
družbene denarne pomoči.

44. člen
Zoper odločbo o dodelitvi druž­

bene pomoči, ki jih na prvi stopnji 
izda zavod za socialno delo občinske 
skupščine Ljubljana-Bežigrad, je do­
voljena pritožba v 15 dneh po pre­
jemu odločbe.

Za odločanje na drugi stopnji je 
pristojen svet za splošno varstvo in 
varstvo družine skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad.

45. Člen
Zavod za socialno delo Ljubljana- 

Bežigrad mora najmanj enkrat letno 
izvesti revizijo vseh stalnih denarnih 
podpor in ugotoviti, če je pravica do 
denarne pomoči še podana. Pri re­
viziji sodelujejo tudi pristojne kra­
jevne skupnosti.

46. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o podelje­
vanju socialnih podpor občine Ljub­
ljana-Bežigrad, št. 01-3331/1-58 z dne 
26. junija 1958.

47. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 554/1-67.
Datum: 20. januarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad

Jožko Pirnar, 1. r.

21
Na podlagi 81. in 87. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 

(Ur. list SRS, št. 37/64) in 114. člena statuta občine je skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 14. februarja 1967 izdala

ODLOČBO

o ugotovitvi letnih kosmatili osebnih dohodkov delavcev za leto 1967 v 
občini Ljubljana-Bežigrad

1.
Ugotavlja se letni kosmati dohodek delavcev, na podlagi katerega se 

bo določala pavšalna in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrt­
nih dejavnosti, in sicer;
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1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.

13.
14.

15.
16.
17.

n«javnost

Predelovanje nekovin 
Predelovanje kovin

Letni kosmati osebr. 
dohodek delavca

FovpreA* najvišj' 
13.520 - 17.580

a) kotlarstvo, kovinsko strugarstvo, kovinsko 
pasarstvo, strojno ključavničarstvo, avto­
mehanika, kovinostiskarstvo 18.570 24.140

b) galvanizerstvo, orodjarstvo, precizna me­
hanika za optične instrumente, precizna
mehanika za pisalne stroje in livarstvo 21.050 

c) ostale kovinske dejavnosti 16.100
Izdelovanje električnih aparatov in pribora 21.050 
Izdelovanje kemičnih izdelkov 17.330
Predelovanje lesa
a) mizarstvo, lesno modelarstvo, kaluparstvo,

tapetništvo in dekoraterstvo 14.860
b) ostale dejavnosti 12.380
Predelovanje papirja 11.120
Izdelovanje tekstilnih izdelkov 11.120
Predelovanje usnja 12.380
Izdelovanje gumijastih izdelkov 12.380
Izdelovanje živil 9.910
Tiskarne in knjigoveznice 12.380

27.360
20.930
27.360
22.530

19.320
16.090
14.460
14.460
16.090
16.090
12.880
16.090

Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih iz­
delkov;
a) filigranstvo, umetno kovaštvo, graverstvo, 

pečarstvo, izdelovanje kovinskih okrasnih
predmetov 21.050 27.360

b) zlatarstvo 18.570 24.140
c) izdelovanje predmetov iz plastičnih mas

in umetnih smol 19.810 25.750
d) ostale dejavnosti 13.520 17.580
Stavbena obrtna dejavnost 14.860 19.320
Osebne obrtne in druge storitve: 
a) moško frizerstvo 9.910 12.880
b) žensko frizerstvo 11.120 14.460
c) kozmetika obraza in telesa, aranžerstvo 17.330 22.530
d) optika 21.050 27.360
e) voznoličarstvo in ličarstvo drugih ko­

vinskih predmetov 18.570 24.140
f) ostale osebne storitve 14.860 19.320

Gostinstvo 17.330 22.530
Avtoprevozništvo 21.050 27.360
Avtotaksiji 12.380 16.090

2.

Letni kosmati osebni dohodek delavca ali uslužbenca, na podlagi ka­
terega se bo določala osnova za prispevek od intelektualnih storitev, znaša:

Intelektualne storitve
Letni kosmati osebni do­

hodek delavcev
1. Odvetniki, zdravniki, dentisti 25.000
2. Ostali poklici 16.600

3.
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v Glasniku, uporablja pa

se od 1. januarja 1967. 

Številka: 02-2/66-4.

Datum: 14. lebruarja 1967.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
22

Na podlagi 5. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku (Uradni

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Jožko Pirnar, 1. r.

list SFRJ št. 14, 29, 33 in 57/65, 
62/86) in 167. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje je Skupščina 
občine Ljubljana Moste-Polje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 10. februarja 1967 
sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka o ob­
činskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljane na območje

občine Ljubljana Moste-Polje, ki leži 
izven mestnega območja

1. člen
Določila odloka o občinskem pro­

metnem davku na območju mesta 
Ljubljana, ki ga je v prečiščenem 
besedilu, vključno z vsemi spremem­
bami in dopolnitvami, sprejel Mest­
ni svet mesta Ljubljane na seji dne
25. januarja 1967 in je bil objavljen 
v Glasniku št. 1/67, veljajo tudi za 
območje občine Ljubljana Moste- 
Polje, ki leži izven mesta.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 421-14/66
Datum: 10. februarja 1967

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Vlado Črne, 1. r.
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Na podlagi 167. člena statuta ob­

čine Ljubljana Moste-Polje je Skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti, dne 10. fe­
bruarja 1967 sprejela

yODLOK
• družbeni skrbi za udeležence NOB 

in njihove družinske člane

1. člen
S tem odlokom se ureja družbena 

skrb za udeležence NOB in njihove 
družinske člane, ne glede na pravi­
ce, ki jih imajo na podlagi drugih 
predpisov.

Za družinske člane udeležencev 
NOB se po tem odloku štejejo: za­
konec, otroci, posvojenci in starši.

2. člen
Družbena skrb za udeležence 

NOB po tem odloku obsega:
1. denarno pomoč udeležencem 

NOB in njihovim družinskim čla­
nom;

2. skrb za zdravljenje udeležen­
cev NOB in njihovih družinskih 
članov;

3. skrb za reševanje stanovanj­
skih vprašanj udeležencev NOB;

4. skrb za uveljavljanje s pred­
pisi določenih pravic udeležencev 
NOB in njihovih družinskih članov.

3. člen
Denarno pomoč lahko dobi udele­

ženec NOB ali družinski član umrle­
ga udeleženca NOB ob pogojih Pra­
vilnika o oblikah in zneskih družbe­
ne skrbi za udeležence NOB in nji­
hove družinske člane.

Skrb za šolanje obsega denarno 
pomoč — Šolnino otrokom in star­
šem oziroma osebam, ki skrbijo za 
otroke.

Šolnina se dodeljuje tako, da se 
otroci udeležencev NOB usposobijo

za poklic, ki ustreza njihovim spo­
sobnostim.

4. člen
Komisija za vprašanja invalidov' 

in borcev NOB skrbi za to, da so j 
udeleženci NOB in njihovi družinski 
člani deležni zdravstvenega varstvi 
po veljavnih predpisih. •

Udeležencem NOB in njihovi^! 
družinskim članom, ki sicer ne bi 
bili upravičeni do zdravstvenega 
varstva, pa prejemajo denarno p0- 
moč, lahko komisija za vprašanj3 
invalidov in borcev NOB odobi'1 
zdravstveno varstvo v obsegu, ki 63 
določajo veljavni predpisi.

Zdravstveno varstvo se lahko d3'! 
je kot prispevek za zdravstveno z3'! 
varovanje ali kot delno oziroma cc-; 
lolno plačilo stroškov zdravljenja. ;

5. člen
Upravičencem po tem odloku s3 

za klimatsko zdravljenje lahko odo- 
bri enkratna pomoč.

Pii določanju časa, potrebnega 33 
klimatsko zdravljenje, se upoštev'3 
predvsem splošno zdravstveno st3' 
nje in upravičenčeva udeležba * 
NOB.

6. člen
Skupščina občine skrbi za re53' 

vanje stanovanjskih vprašanj nez3' 
poslenih udeležencev NOB in njih0- 
vih preživelih zakoncev.

Skupščina občine izjemoma skrb' 
tudi za tiste udeležence NOB, zap°' 
sleng v manjših delovnih organiz3' 
cijah, ki same ne morejo rešiti nj‘‘ 
hovega stanovanjskega vprašanja.

Komisija za vprašanja invalide* 
in borcev NOB lahko posreduje b1. 
priporoča delovnim in drugim org3/ 
nizacijam, da rešijo stanovanjsK/ 
probleme svojih delavcev — udel^ 
žencev NOB.

7. člen
Za izvrševanje tega odloka K, 

pristojna občinska komisija za vpf3' 
Sanja invalidov in borcev NOB.

Komisija odloča o priznanju Pf3' 
vic po tem odloku z odločbo, r 
predhodnem mnenju občinske org3' 
nizacije združenja borcev NOB. Z/ 
per odločbo komisije je dovoljep, 
pritožba na Republiški sekretar!3, 
za zdravstvo in socialno varstv" 
SR Slovenije.

8. člen
Finančna sredstva za družbep 

skrb udeležencev NOB in njihov1 
družinskih članov po tem odlok/ 
zagotovi skupščina občine v prof3 
čunu, ob upoštevanju potreb in Pr<r 
računskih možnosti.

9. člen
Podrobnejše kriterije za od ob1/ 

tev posamezne oblike družbene sk/ 
bi določi vsako leto komisija s P1"3 
vilnikom, ki ga potrdi skupščina °v 
čine.

10. člen
•o

Upravičenci po tem odloku c 
dolžni takoj obvestiti komisij0 
vsaki spremembi materialnih in s.; 
cialnih razmer, najkasneje pa V.,v 
dneh, odkar je nastopila spremeni0 i

O neupravičenem prejemanju P,# 
moči odloča komisija za vprn3apJ j 
invalidov in borcev NOB.
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11. člen
Priznavalnine in druge oblike 

denarne pomoči, ki so jo prejemali 
udeleženci NOB in njihovi družin­
ski člani, se morajo uskladiti s tem 
odlokom najkasneje v 30 dneh po 
njegovi uveljavitvi.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.

Številka: 59-6/67-1 
Datum: 10, februarja 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Poljc
Vlado Črne, 1. r.

24
Na podlagi 26. člena zakona o 

Volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
“t. 11/63) je Skupščina občine Ljub­
ljana Moste-Polje na seji obeh zbo- 
rov, dne 10. februarja 1967 sprejela

SKLEP
0 imenovanju občinske volilne ko- 
ojosije za volitve odbornikov v skup­
ščino občine Ljubljana Mostc-Voljc

I.
I Za volitve odbornikov v skupšči­

no občine Ljubljana Moste-Polje se 
ijhcnujc občinska volilna komisija, 
ki jo sestavljajo:

predsednik: Božidar VERBIČ, so- 
1 dnik občinskega sodišča I v Ljub-

‘Jani,
I namestnik: Marjan KOS, sodnik
i °bčinskega sodišča I v Ljubljani,-

tajnik: Mara FABJANČIČ, prav­
ica, strok, delavka v upravi skup­
ščine občine,

1 namestnik: Majda STUPICA,
ob'*' deIavka v upravi skupščine

.[ n *lan: Dane RINC, pravnik v Sta- 
ovanjskem podjetju Moste-Polje,

nivnames,nik: Miran HERIC, prav- 
| k v Kolinski tovarni hranil.
)’ ' .

II.
. Ta sklep začne veljati naslednji 
'•n Po objavi v »Glasniku«.

Številko: 020-2/67-1
i Galuni: 13. februarja 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Vlado Črne, 1. r.

z'

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
43

Ureja® ■ P°dlagi 18. člena zakor 
Zcrni; »l1 in oddajanju stavb: 
n a £™ča (Ur. list SRS, št. 42/ti( 
»tatu,. nRi 232- člena in 324. č 

•■a občine Ljubljana-Siška

skupščina občine Ljubljana-Šiška na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 3. februarja 1967 
sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o 
urejanju in oddajanju mestnega 
zemljišča v občini Ljubljana-Šišlta

1. člen
Odlok o urejanju in oddajanju 

mestnega zemljišča v občini Ljublja­
na-Siška (Glasnik št. 34,64) preneha 
veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 

1967.

Številka: 1/1-351-4/67.
Datum: 3. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Šiška:

Miran Goslar, 1. r.

sta Ljubljane na območje občine 
Ljubljana-Šiška, kj Icž.i izven mest­

nega območja

1. člen
Veljavnost odloka o občinskem 

prometnem davku na območju mesta 
Ljubljane, ki je bil sprejet na 25. 
redni seji mestnega sveta Ljubljane, 
dne 25. januarja 1967 (Glasnik, štev. 
1/67), se razširi na območje občine 
Ljubljana-Siška, ki leži izven mest­
nega območja.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 1/1-421-2/67.
Datum: 3. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška:

Miran Goslar, 1. r.

Razpis
Skupščina občine Ljubljana-Siška 

razpisuje
v soglasju s skupščinami občin Ljub- 
ljana-Bežigrad in Ljubljana-Vič- 
Rudnik na podlagi 13. člena zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti (Ur. 1. 
SRS, št. 23/65)

PET PROSTIH SODNIŠKIH MEST
pri občinskem sodišču II v Ljubljani.

Kandidati, ki izpolnjujejo sploš­
ne in posebne pogoje po 40. členu te­
meljnega zakona o splošnih sodiščih, 
naj se priglasijo najkasneje v roku 
30 dni od objave tega razpisa Po­
oblaščeni razpisni komisiji skupščine 
občine Ljubljana-Siška, Trg preko­
morskih brigad 1.

Štev.: 2/6-7-1/66.
Datum: 13. februarja 1967.

Skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad
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Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11 64 in 36,65), 1. odstav­
ka 7. člena odloka mestnega sveta 
Ljubljana o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljana (Glasnik, št. 2 67) in 
324. člena statuta občine Ljubljana- 
Siška z dne 15. aprila 1964 je skup­
ščina občine Ljubljana-Siška na seji 
obeh zborov z ločenim glasovanjem, 
dr.c 3. februarja 1967 sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka mest­
nega sveta Ljubljane o urejanju in 
oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljane na območ­
je občine Ljubljana-Šiška, ki leži iz­

ven mestnega območja

1. člen
Veljavnost odloka o urejanju in 

oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljane, ki je bil 
sprejet na 25. redni seji mestnega 
sveta Ljubljane, dne 25. januarja 
1967 (Glasnik, št. 2 67), se razširi na 
območje občine Ljubljana-Šiška, ki 
leži izven mestnega območja, in sicer 
na naselja mestnega značaja in na 
večje zazidalne komplekse izven teh 
naselij.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 1/1-351-5/67.
latum: 3. februarja 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška:

Miran Goslar, 1. r.
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Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11/64 in 36/65) in 324. čl. 
statuta občine Ljubljana-Siška, z 
dne 15. aprila 1964 je skupščina ob­
čine Ljubljana-Siška na seji obeh 
zborov z ločenim glasovanjem, dne
3. februarja 1967 sprejela

ODLOK
e razširitvi veljavnosti odloka mest­
nega sveta Ljubljane o občinskem 
prometnem davku na območju mer

OBJAVA
Stanovanjsko podjetje Bežigrad, Ljubljana, razpisuje na podlagi zakona 

o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, 42/66), od­
loka o urejanju in oddajanju zemljišča na območju mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 2/67) in sklepa upravnega odbora

III. JAVNI NATEČAJ
za oddajo stavbnega zemljišča v k. o. Črnuče v uporabo za graditev in­
dividualnih stanovanjskih objektov na območju »Podboršta« v Črnučah

1. Predmet natečaja so parcele v Podborštu, označene v zazidalnem 
načrtu s številkami od 1 do 72. Zemljišče leži v severovzhodnem delu 
Črnuč — severno od glavne ceste Ljubljana—Domžale, pred odcepom ceste 
za Litijo — ki je po zazidalnem načrtu štev. 820 od junija 1965 predvideno 
za gradnjo individualnih stanovanjskih objektov.

Parcele bodo po katastrski razmejitvi imele izmero od 350 do 500 m*.

, 2. Rok za začetek gradnje je 6 mesecev po dodelitvi zemljišča, za do­
končanje pa 3 leta po dodelitvi zemljišča.

( 3. Odškodnina za stavbno zemljišče, pripravo in delno opremo bo na­
slednja:

a) odškodnina za zemljišče se določi na podlagi cenitve sodno zapri­
seženega cenilca, oziroma po sodišču v nepravdnem postopku,

b) stroški priprave zemljišča so na parcelo N-din 7.000,00,

c) stroški za delno komunalno opremljenost znašajo na parcelo N-din 
17.300,00.

Ti stroški so predvideni kot začetni izklicni delež na parcelo.

4. Rok za plačilo izklicne cene se določa 50 % ob podpisu pogodbe in 
ostalih 50 % v roku 60 dni po podpisu pogodbe.

5. Udeleženci natečaja morajo ponudbi priložiti potrdilo o plačilu var­
ščine v višini 1.000 N-din, ki jo je treba nakazati Stanovanjskemu podjetju 
Bežigrad na račun št. 584-781-1-024.

6. Rok za vložitev pismenih ponudb je'vključno 11. marca 1967, vložite 
pa jih osebno pri Stanovanjskem podjetju Bežigrad, ali pa pošljite pri- 
poročeno po pošti v zapečateni ovojnici z oznako: »Natečaj za oddajo zem­
ljišča — PODBORŠT«.

7. Stavbno zemljišče bo oddano v uporabo najugodnejšemu ponudniku, 
ki izpolnjuje splošne pogoje tega natečaja. Ponudnik je lahko delovna 
organizacija ali posameznik, ne glede na sedež in bivališče.

8. O izidu natečaja bomo udeležence obvestili s posebnimi odločbami 
in z objavo na oglasni deski Stanovanjskega podjetja Bežigrad, Ljubljana, 
Vojkova 1.

9. Zazidalne podatke in splošne pogoje natečaja dobe interesenti pri 
Stanovanjskem podjetju Bežigrad, Ljubljana, Vojkova 1 v sektorju za 
urejanje mestnih zemljišč; tel. št. 311-344.

Datum: 24. februarja 1967.
Stanovanjsko podjetje Bežigrad, 

Ljubljana, Vojkova uL 1



GLASNI«

Vabila na seje občinskih skupščin
VABILO

na sejo splošnega zbora občine Ljubljana-Moste-Polje

Na podlagi 164. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje

sklicujem
T petek, dne 24. februarja 1967 ob 16.3» uri popoldan v sejni dvorani 

skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje, Proletarska cesta 1

SEJO SPLOŠNEGA ZBORA OBČINE LJUBLJANA-MOSTE-POLJE

dnevni red:

1. Izvolitev delovnega predsedstva.

2. Spremembe in dopolnitve poslovnika splošnega zbora občine Ljub­
ljana-Moste-Polje.

3. Družbeno politična ureditev Ljubljane.

Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje, telefon 316-590.

Številka: 06-10/66-1.

Datum: 16. februarja 1967.
Predsednik skupščine občine

Vlado Črne, 1. r.

*------------------------------------------------------------------------------------------

VABILO

na 28. sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje

Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje
sklicujem

v petek, dne 24. februarja 1967 (po seji splošnega zbora)

28. SEJO OBEH ZBOROV
in predlagam naslednji

dnevni red:
1. Potrditev zapisnika 27. seje občinskega zbora in zbora delovni) 

skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 10. februarja 1961
2. Poročilo o izvrševanju sklepov 27. seje občinskega zbora in zbori 

delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 10. fe 
bruarja 1967.

3. Odlok o prispevkih in davkih občanov.
4. Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delavcev ’ 

letu 1967 v občini Ljubljana-Moste-Polje.
5. Zazidalni načrt soseske »Zajčja dobrava«.
6. Odlok o razpisu nadomestnih volitev.
7. Sklic zborov volivcev in zborov delovnih ljudi.
8. Odborniška vprašanja in zahteve po pojasnilih.
Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občin< 

Ljubljana-Moste-Polje, telefon 316-590.
Številka: 06-10 66-1.
Datum: 16. februarja 7967.

Predsednik skupščine občine 
Vlado Črne, t. r.

(

I

VSEBINA
15 Odlok, o urejanju In oddajanju stavb­

nega zemljiška občine Hrastnik
16 Odlok o spremembi In dopolnitvi od­

loka o uvedbi in stopnjah prometnega 
davka od nepremičnin in pravic na 
območju občine Hrastnik

17 Odlok o spremembi odloka o občin­
skih upravnih taksah občine Hrastnik

1» Odlok o spremembi odloka o občin­
skem prometnem davku občine Ljub­
ljana-Bežigrad

19 Odlok o stopnjah prispevkov in dav­
kov občine LJubljana-Bežigrad

2$ Odlok o družbeno materialni pomoči 
občine Ljubljana-Bežigrad

21 Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih 
osebnih dohodkov delavcev za 1. 1967 
v občini Ljubljana-Bežigrad

22 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
o občinskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljane na območje 
občine Ljubljana Moste-Poije, ki leži 
izven mestnega območja

23 OcHok o družbeni skrbi za udeležence 
NOB in njihove družinske člane ob­
čine Ljubljana Moste-PoOje

34 Sklep o imenovanju občinske volilne 
komisijo za v«>litve odbornikov v skup­
ščino občine Ljubljana Moste-Polje

25 Odlok o prenehanju veljavnosti odlo­
ka o urejanju in oddajanju mestnega 
zemljišča v občini Ljubljana-Slška

26 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
mestnega sveta Ljubljana o urejanju 
ln oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mosta Ljubljane na ob m <jje 
občine LJubljana-StSkn, ki leži izven 
mestnega območja

27 Odlok o razširitvi veljavnosti odl^ji 
mestnega sveta Ljubljana o obttnsK?# 
prometnem davku na območju 
Ljubljane na območje občine T,jubU‘ 
na-Siška, ki leži Izven mestnega 0 
moč j a

Razpis petih prostih sodniških mest P 
občinskem sodišču II. v Ljubljani

Ul. javni natečaj stanovanjskega P^2 
jetla Bežigrad za oddajo stavbhgj 
zemljišča v k. o. Črnuče na obrti*** 
»Podboršt«

/


